
Uchwała   Nr 386/XL/2005    

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

  z dnia  11 lipca  2005 r. 
 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ oraz art. 11 ust. 1 i art. 

48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2003 r. Nr 

15, poz. 148, z późn.zm./ uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

Postanawia się zaciągnąć dwie  długoterminowe pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 980.000 zł, na realizację 

następujących inwestycji : 

 

1/ „Termomodernizacja  obiektu   Szkoły  Podstawowej  Nr  1 – 880.000 zł, 

2/ „Termomodernizacja  obiektu Urzędu Miejskiego przy pl. Gen.J.Bema – 100.000 zł, 

 

§ 2. 

 

Źródłem dochodu, z którego pożyczki zostaną spłacone, będą wpływy z tytułu podatku od 

nieruchomości - (dział 756, rozdz. 75615, § 0310). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 3. 

 

 

Postanawia się, iż zabezpieczeniem pożyczek, o których mowa w § 1 będzie weksel „in 

blanco” oraz nieodwołalne pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem bankowym. 

 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej   

                                                                                                 w Ostrołęce  

                                                                                    /-/  Janusz Józef Kotowski  

 

 

 

                                                                           

 

 

 

 

 

 
 

 


